муниципальное бюджетное общеобразовательное учрождение
кСурская средняя школа J\b 2>
(МБОУ <Сурская СШ }ф 2))

прикАз

12.04.2024 J\ъ 35/2

Об утверждении отчетов о результатах самообследования
МБОУ <<Сурская СШ М 2>> за2023 rод

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.122012 Jф 27з-ФЗ (об
образовании в Российской Федерации), на основании решений педагогических советовмБоу <Сурская сш Nъ 2> (протокол от \2,04.2024 Jф б - школа; от 26.ОЗ.2024 Jф з-
Щетский сад с. Cypu; от 05.04,2024 ЛЪ 3 - Начальная школа-детский сад д.Городецк)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Утверлить отчеты о результатах самообследования мБоУ кСурская сш j\b 2>> за 202З
год.
2. Системному администратору Калитиной Надежде Вячеславовне в срок до 2о.04.2о24
опубликовать отчеты, указанные в пункте 1 настоящего прик€ва, на сайтЬ мБоУ <СурскмсШ J\Ъ 2> в подразделе к,Щокументы> Раздела <Сведения об образовательнои
организации).
3. Секретарю Порохиной Елене Николаевне в срок до 20,04.2024 направить отчеты,
указанные в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом в Управление
образования Пинежского муниципttльного округа Архангельской области.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор Н.В,Калитина